ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

1

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

CONTRATO nº 114/2023

DISPENSA Nº 048/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 160/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL.

CONTRATADO: ELVIS CLERISTON NERY LIMA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 97.326.896/0001-35.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais

Esportivos, destinados ao atendimento das demandas Secretaria de Cultura, Esporte e

Lazer deste município.

VALOR GLOBAL: R$ 17.417,82 (dezessete mil, quatrocentos e dezessete reais e

oitenta e dois centavos).

VIGÊNCIA: 30 outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023

Angical/BA, 30 de outubro de 2023.